
Baby life  
S narozením miminka se celé rodině obrátí život vzhůru nohama. Zejména novopečené maminky 
často neví co je čeká. Naše produktová řada Baby life vás provede péčí o novorozence i maminky 
po porodu, přináší péči pro novorozence, předškoláky i děti školního věku. Léčiva jsou vyrobena na 
organické bázi, přináší vám a vaší rodině to nejlepší pro zdraví. Základem je vysoká kvalita všech 
produktů. Těhotenství je zvláštní období v životě každé ženy. Tělo budoucí maminky, které se v 
tomto období mění, potřebuje speciální péči a podporu. Kromě fyzických a psychických změn v 
organismu se zvyšuje i potřeba živin nezbytných pro správný vývoj dítěte. Baby life je důležitou 
podporou pro vás. 

Parazitol pro likvidaci roupů a parazitů 
Tělo kontaminované parazity hůře funguje, je náchylnější k infekcím a pacient pociťuje bolesti. 
Lidští parazité jsou živočišné organismy, které žijí nejčastěji uvnitř lidského těla, i když existují i 
vnější parazité. Klíčový význam má prevence parazitárních onemocnění, a pokud se objeví příznaky 
parazitární infekce, vhodná reakce. Parazitol je zcela jedinečný produkt, který má účinné složení 
vedoucí k velmi účinné likvidaci roupů a parazitů u dětí od 18 měsíců věku. Tento extrakt z 
dýňových semínek má velmi příjemnou jahodovou příchuť a rychlý účinek.  

Fresh smile 
Základem pro udržení krásného vzhledu a zdraví našich zubů je správná péče o jejich hygienu. Z 
tohoto důvodu stojí za to znát doporučení zubních lékařů, jak si čistit zuby. Tím to však nekončí – 
ukazuje se, že mnoho lidí neví, jak o zubní kartáček pečovat. Pokud si myslíte, že po čištění jej stačí 
jednoduše opláchnout, velmi se mýlíte. Zubní kartáček je potřeba správně skladovat a dezinfikovat. 
Fresh smile je přípravek, který s dezinfekcí zubních kartáčků velmi účinně pomáhá. Má jednoduché 
použití: po každém použití kartáčku sprej nastříkejte na štětinky z krátké vzdálenosti. Před 
opětovným použitím ho opláchněte čistou vodou. Fresh smile účinně zatočí s bakteriemi, které se na 
kartáčku objeví.  
 
 


